

# **Słowo Księdza Proboszcza na pierwszą niedzielę jego posługiwania w naszej Parafii**

(Biuletyn Niedzielny 25. lipca. 2010 r.)

Niedziela dzisiejsza jest dla mnie, ale pewnie też dla całej rodziny parafialnej szczególnie. Oto bowiem jestem z Wami, modlę się z Wami, głoszę Wam Słowo Boże i posługuję Wam dzisiaj sakramentami, jako Wasz nowy proboszcz. Pragnę Wam zatem w kilku zdaniach przedstawić się... Urodziłem się na Pomorzu, w Świeciu nad Wisłą (diecezja pelplińska, woj. kujawsko-pomorskie). Życie zakonne rozpocząłem w 1989 r. wstępując do zgromadzenia księży chrystusowców, rozpoczynając tym samym kanoniczny nowicjat. Następnie, odbyłem studia filozoficzno-teologiczne w Wyższym Seminarium Duchownym Towarzystwa Chrystusowego w Poznaniu. Święcenia kapłańskie przyjąłem tam 25. Maja 1996 r. Duszpasterzowałem przez pięć lat w Polsce, w parafiach diecezji szczecińsko-kamieńskiej i gdańskiej. Od roku 2001 jestem misjonarzem polonijnym. Pierwszym miejscem posługi kapłańskiej wobec polskich emigrantów stał się dla mnie historyczny kościół p.w. Świętej Trójcy w Chicago. Jako wikariusz posługiwałem także na parafiach w Detroit, MI; Baltimore, MD; na południowych przedmieściach chicagowskich, w kościele p.w. św. Fabiana w Bridgeview, IL oraz przez ostatnie dwa lata w Polskiej Misji Duszpasterskiej p.w. Bożego Miłosierdzia w Lombard, IL na zachodnich przedmieściach Chicago. Decyzją biskupa diecezjalnego JE ks. kard. Rogera Mahony, jak również moich przełożonych zakonnych, od lipca br. zostałem mianowany Waszym proboszczem w naszej Polskiej Parafii p.w. MB Jasnogórskiej w Los Angeles, CA. Pragnę wraz z Wami poznawać i zgłębiać tajemnice orędownictwa Czarnej Madonny i uczyć się wraz z Wami totalnego względem Niej zawierzenia, na wzór Sługi Bożego Jana Pawła II, który przed laty osobiście modlił się w naszej parafialnej świątyni. Pokornie i ufnie proszę Was o pomoc i wsparcie modlitewne, abym wypełniał wobec Was wolę Bożą i potrafił służyć Wam jak najowocniej, jako Wasz ks. Proboszcz Rafał... Pani Jasnogórska, Królowo Polski, módl się za nami!